Idem. Reg. LIII.
Cui licet quod est plus, licet utique quod est minus.

Idem. Reg. LIV.
Qui prior est3 tempore potior est iure7.

Idem. Reg. LV.
Qui sentit onus, sentire debet commodum, et e contra.

Idem. Reg. LVI.
In re communi potior est conditio prohibentis.

Idem. Reg. LVII.
Contra eum, qui legem dicere potuit apertius, est inter

pretatio facienda.
Idem. Reg. LVIII.

Non est obligatorium contra bonos mores praestitum
iuramentum.

Idem. Reg. er.
Dolo facit, qui petit quod restituere oportet eundem.

Idem. Reg. LX.
Non est in mora qui potest exceptione legitima se tueri.

I em. Reg. LXI.

Quod ob gratiam alicuius conceditur, non est in eius
dispendium retorquendum.
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Idem. Reg. LXII. .
Nullusa ex consilio, dummodo fraudulentum non fuerit,

obligatur.
Idem. . LXIII. . .

Exceptionem obiiciens non videtur de intentione ad
versarii confiteri.

Idem. Reg. LXIV. . . .
Quae contra ius fiunt debent utique pro infectis haben.

Idem. Reg. LXV. . . . .
In pari delicto vel causa potior est conditio possndentis.

Idem. Reg. LXVI. .
r eum, ad quem pertinet, quo minusQuum non9 stat .

aberi debet permde, ac 51 impletaconditio impleatur:
fuisset.

Reg.van.Ide .
Quod alicui suo non licet nomine, nec alieno licebit.

Idem Reg. LXVIII.
Potest quis 10per alium, quod potest facere per se ipsum.

Idem. Reg. LXIX.
In malis promissis fidem non expedit observari.

Idem. Reg. LXX.
ln altemativis debitoris est electio, et sufficit alterum

adimplen.
Idem. Reg. LXXI.

Qui ad agendum admittitur, est ad excipiendum multo
magis admittendus.

Idem. Reg. LXXII.
. Qui facit per alium, est perinde, ac si faciatu per se
ipsum.

Idem. Reg. LXXIII.
Factum legitime retractari non debet, licet casus postea

eveniat, a quo non potuit " inchoari.
Idem. Reg. LXXIV.

uod alicui gratiose conceditur, trahi non debet ab
aliis in exemplum.

Idem. Beg. LXXV.
Frustra sibi fidem quis postulat ab eo servari, cui fidem

a se praestitarn servare recusat.
Idem. Reg. LXXVI.

Delictum personae non debet in detrimentum ecclesiae
redundare.

Idem. Reg. LXXVII.
Rationi congruit, ut succedat in onere, qui substituitur

in honore.
Idem. Beg. LXXVIII.

In argumentum trahi nequeunt, quae propter necessi
tatem aliquando sunt concessa.

Idem. Reg.una:.

potest plus iuris transferre in alium, quam sibimoscatur.
" ' ' Idem. Reg. LXXX.

In toto partem non est dubium contineri.
Idem. Reg. LXXXI.

In generali concessione non veniunt eam, quae quis non
esset verisimiliter in specie concessurus.